檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：湯卿媺　研究員

電話：02-2737-7557

傳真：02-2737-7677

電子信箱：cmtom@most.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國107年5月8日

發文字號：科部科字第1070031094號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（附件說明）

主旨：本部「2019-2020年臺德(MOST-DAAD)雙邊合作計畫人員交

流計畫」，自即日起接受申請，請於107年7月2日（星期

一）前函送本部，逾期不予受理，請查照轉知。

說明：

一、申請人須符合本部「補助專題研究計畫作業要點」之計畫

主持人資格，並須由臺德雙方計畫主持人分別向本部及德

國DAAD，同時於申請截止期限前提出申請，始能成立。

二、計畫參與人員可分兩類：(1)A類-博士生及博士後研究員

；(2)B類-助理教授級以上之專任教學人員及具博士學位之

研究人員。

三、本計畫之執行期程自108年1月1日開始（本部得配合實際

核定公告日期調整）。

四、本計畫未獲補助案件恕不受理申覆。

五、相關申請文件表格請至下述網址下載：科技部 > 關於科

技部 > 本部各單位網站 >科教發展及國際合作司 > 雙/多

邊國際科技合作 > 國際合作計畫申請表格及補助標準 >

（https://www.most.gov.tw/sci/ch/list?menu_id=12eaa

6

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

71e-785b-42f0-8329-d64668403e95&filter_uid=a0259e8

8-27d2-4959-a4ea-c1942f03f4ac）

六、本案聯絡人：

(一)相關計畫內容疑問，請洽本部科國司湯卿媺研究員，電

話：（02）2737－7557。

(二)有關系統操作問題，請洽本部資訊系統服務專線，電話

：0800－212－058，（02）2737－7590、7591、7592。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共303單位）

副本：駐德國代表處科技組 2018-05-09
12:12:44

部長陳良基